
EELNÕU

KÕRGESSAARE VALLAVOLIKOGU

O T S U S

Kõrgessaare 11. veebruar 2011 nr

Kohanime määramine

Lähtudes Kohanimeseaduse § 4 lõike 1 punktist 5, § 5 lõike 1 punktist 3 ja lõikest 4, § 6 
lõigetest 1 ja 2 ning SA Kalana Jahisadama taotlusest
Kõrgessaare Vallavolikogu  o t s u s t a b:

1. Määrata  Hiiu  maakonnas,  Kõrgessaare  vallas,  Kalana  külas  Kalana  sadama  kinnistul, 
katastritunnusega 39201:001:0032 asuva sadama nimeks Kalana sadam.

2. Otsuse peale  on õigus  esitada  kaebus Tallinna  Halduskohtule  30 päeva  jooksul  otsuse 
teatavakstegemisest arvates.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

4. Koopia  käesolevast  otsusest  ja  asendiplaanist  saata  10  päeva  jooksul  Riikliku 
Kohanimeregistri vastutavale ja volitatud töötlejale.

Aili Küttim
Vallavolikogu esimees

Arutatud: 
Vallavalitsuses 27.01. ja 03.02.2011 – esitada volikogule
Maa-, ehitus- ja heakorrakomisjonis 02.02.2011 – esitada volikogule vastuvõtmiseks
Eelarve- ja majanduskomisjonis 02.02.2011 – esitada volikogule 


											EELNÕU
	KÕRGESSAARE VALLAVOLIKOGU

	O T S U S
	Kohanime määramine


